
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 20 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf Dieter Mühlmann 20,00 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 80 12:25.13 9,314 9,16 12 2 13

2 JeanPierre 80 12:25.85 9,323 9,119 5 3 16

3 Guido 80 12:26.15 9,327 9,129 9 2 7

4 Claus 80 12:32.60 9,408 9,198 10 4 12

5 Sepp 80 12:32.90 9,411 9,177 10 2 15

6 Dieter Mühlmann 80 12:34.13 9,427 9,088 5 2 12

7 Ralf Pickert 80 12:35.03 9,438 9,247 6 3 15

8 Pepe 80 12:36.78 9,46 9,236 4 2 20

9 Peter V. 80 12:37.26 9,466 9,123 6 2 17

10 Andi Mühlmann 80 12:47.97 9,6 9,252 2 2 20

11 Donald Tuch. 80 12:51.22 9,64 9,226 1 2 20

12 Jürgen Kriha 80 12:55.74 9,697 9,178 3 2 4

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Kalle 80 12:25.13 9,314

9 1 20 3:06.04 9,167 17

10 3 20 3:05.68 9,19 17

11 4 20 3:06.09 9,208 8

12 2 20 3:07.32 9,16 13

2 JeanPierre 80 12:25.85 9,323

5 3 20 3:06.35 9,119 16

6 4 20 3:05.68 9,225 10

7 2 20 3:07.18 9,164 13

8 1 20 3:06.63 9,178 11

3 Guido 80 12:26.15 9,327

9 2 20 3:05.21 9,129 7

10 1 20 3:04.91 9,138 4

11 3 20 3:08.39 9,187 11

12 4 20 3:07.62 9,226 18

4 Claus 80 12:32.60 9,408

9 3 20 3:11.57 9,246 18

10 4 20 3:07.20 9,198 12

11 2 20 3:06.16 9,215 17

12 1 20 3:07.67 9,225 20

5 Sepp 80 12:32.90 9,411

9 4 20 3:07.91 9,268 9

10 2 20 3:06.85 9,177 15

11 1 20 3:06.54 9,233 14

12 3 20 3:11.59 9,244 18



6 Dieter Mühlmann 80 12:34.13 9,427

5 2 20 3:03.72 9,088 12

6 1 20 3:06.30 9,219 4

7 3 20 3:10.44 9,197 11

8 4 20 3:13.66 9,402 17

7 Ralf Pickert 80 12:35.03 9,438

5 1 20 3:08.19 9,27 14

6 3 20 3:07.61 9,247 15

7 4 20 3:10.04 9,394 13

8 2 20 3:09.19 9,32 17

8 Pepe 80 12:36.78 9,46

1 1 20 3:07.88 9,257 7

2 3 20 3:12.14 9,261 16

3 4 20 3:09.61 9,285 10

4 2 20 3:07.14 9,236 20

9 Peter V. 80 12:37.26 9,466

5 4 20 3:06.69 9,231 20

6 2 20 3:08.45 9,123 17

7 1 20 3:07.91 9,152 7

8 3 20 3:14.19 9,158 15

10 Andi Mühlmann 80 12:47.97 9,6

1 4 20 3:12.18 9,305 19

2 2 20 3:10.88 9,252 20

3 1 20 3:10.40 9,29 13

4 3 20 3:14.50 9,323 14

11 Donald Tuch. 80 12:51.22 9,64

1 2 20 3:09.34 9,226 20

2 1 20 3:12.38 9,268 12

3 3 20 3:19.46 9,363 18

4 4 20 3:10.03 9,324 4

12 Jürgen Kriha 80 12:55.74 9,697

1 3 20 3:14.57 9,256 11

2 4 20 3:13.97 9,248 18

3 2 20 3:14.47 9,178 4

4 1 20 3:12.72 9,204 10

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 186,04s 187,32s 185,68s 186,10s

JeanPierre 186,64s 187,18s 186,35s 185,69s

Guido 184,92s 185,22s 188,40s 187,62s

Claus 187,67s 186,16s 191,57s 187,20s

Sepp 186,54s 186,85s 191,59s 187,92s

Dieter Mühlmann 186,30s 183,73s 190,45s 193,67s

Ralf Pickert 188,19s 189,19s 187,61s 190,04s

Pepe 187,88s 187,15s 192,15s 189,61s

Peter V. 187,92s 188,46s 194,19s 186,70s

Andi Mühlmann 190,40s 190,89s 194,51s 192,18s

Donald Tuch. 192,39s 189,34s 199,47s 190,03s

Jürgen Kriha 192,73s 194,48s 194,57s 193,97s


